
PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

255 kg 426 kg

SAFRAN
FR5811521721
LEMOINE THIERRY

RJC

OASIS

Né le : 15/03/2021

LAVANDE
FR5813215507FR5811918709
LEMOINE THIERRYLEMOINE THIERRY

10197 0.550.84

90108 0.370.73

93

GAEC CLUZEL -
HEURTIER

EARL FROIDUROTLEMOINE THIERRYLEMOINE THIERRY SCEA LEMAITRE
RAYMOND

EARL LORDEY
RR2 ERVSA+RR4 S A+RJC
FLOREHIMALAYAHYACINTHEHORTENSE HUGUESHERACLES

105
121
95

110
92

0.90

0.76

0.73

PRAIN THIERRY
FR4477093345
OSIRIS

97
103
91

0.90

0.91

0.92

0.90

0.94

96
113
93

102
93

92104 0.370.73

GAEC CLUZEL - HEURTIER
FR6358294233
JULES

95109 0.520.76

0.37

0.32

0.23

0.550.730.78 10210295 91
96
86

GAEC MICAUD
RVS

I LOVE YOU

PRAIN THIERRY
FR4477093135
LICORNE

0.43

0.53

0.55

0.43

0.56

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

113
114
107
113
92

0.49

0.60

0.63

0.49

0.64

118

PRAIN THIERRY

110
100
99

Née le : 23/12/2017

0.43

0.37

0.32

RR3 E

112

103
101
94

RR4 S
GALAXIE

0.49

0.46

0.40

NON48 kg NON1

ANUBIS FR4477093881 25/01/2025 A+

RVS A+ RJC RR4 S

PRAIN THIERRY
PRAIN THIERRY

n° 001

2ème  LA CELLE-CONDE/LIGNIERES 2023
2ème  MOULINS, GUEUGNON 2023

PRIX FED CONC MOULINS 2017
1er HONNEUR JUN BRESSUIRE 2016

1er  BRESSUIRE 2015
1er  NOZAY 2015

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

300 kg

PICASSO
FR5813419190
SCEA MELAYE-SENNEPIN

121
77

101 0.91

0.88

0.95

114 0.90

110 0.89

RJ

97

INVICTUS

0.72

Né le : 29/01/2019

JALOUSE
FR5810714807FR0314853597
SCEA MELAYE-SENNEPINGAEC MICAUD

8611969 0.640.890.99

10277118 0.550.910.98

101

SCEA DU BOURGGAEC ROUSSEAUSCEA
MELAYE-SENNEPIN

GAEC MICAUD EARL PACAUT
JEAN MARC

GAEC MICAUD
RR2 ERJCRJRR3 E RJA+

VERVEINECALVADOSDANOISEELISA HERACLESGENE MIC

90
101
101
91
94

0.94

0.86

0.82

GAEC CUISSET GACON
FR4242839153
ODYSSEE

93
100
93

0.94

0.95

0.95

0.94

0.97

90
102
101
91
94

91105 0.550.98

SCEA DU BOURG
FR1826579919
ENIVRE

103123 0.620.98

0.55

0.47

0.41

0.640.980.98 909399 86
86

101

GAEC MICAUD
RJ

CYRANO

EARL CUISSET JEAN MARC
FR4241651408
FATCHA

0.47

0.57

0.60

0.47

0.58

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

84
103
93
90
92

0.57

0.67

0.69

0.57

0.67

101

EARL CUISSET
JEAN MARC

84
92

100

Née le : 10/03/2018

0.47

0.43

0.37

RR3 E

103

90
95
97

RJ
ASTUCIEUSE

0.57

0.53

0.43

NON59 kg NON2

ACAJOU FR4243932248 30/12/2024 A+

A+ RJ RVS RR2 E

GAEC CUISSET GACON
GAEC CUISSET GACON

n° 002

1er HONNEUR NEVERS 2019

SUPER HONNEUR MOULINS 2017
GP CHAMP LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2017

3ème HONNEUR ST-AMAND-MONTROND 2009

3ème HONNEUR LA CHATRE 2009
1er  ROANNE 2016, 2014
2ème  ROANNE-LA-PACAUDIERE 2010

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

239 kg

86

402 kg

84 90 7

REDBULL
FR2320104163
GAEC ELEVAGE MARTIN

108
86

103 0.94

0.93

0.97

106 0.93

103 0.93

A+

96
86

101

LUCKY LUKE

0.93

0.55

0.53

Né le : 07/01/2020

IPSOS
FR2313100668FR0312145252
GAEC ELEVAGE MARTINEARL GOZARD GILLES

8710486 0.690.560.95

9893102 0.590.650.91

103

GAEC ROUBE PERE
& FILS

BATHO SERGE &
ROGER

EARL ELEVAGE
MARTIN

EARL GOZARD
GILLES

LANGILLIER JEAN
MARC

HUGUET JEAN LUC
RR2 EA+RR3 ERJ RJRVS

BALZANECYRANOEDELWEISEMPLETTE BERLIOZIMPOLI

91
93
98
95
93

0.77

0.60

BIROT ALAIN
FR7932490758
LIVE

89

102

0.77

0.78

0.79

0.77

0.86

93
109
91

103
86

9394 0.590.91

GAEC ROUBE PERE & FILS
FR5811813255
ISHTAR

94115 0.680.92

0.59

0.52

0.43

0.700.910.92 1019294 88
86
97

EARL PACAUT
JEAN MARC

RVS
RICHELIEU

BIROT ALAIN
FR7932490227
UNETOILE

0.58

0.65

0.67

0.58

0.71

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

86
84
97
86

103

0.67

0.73

0.75

0.67

0.77

BIROT ALAIN

81
84
90

Née le : 05/01/2015

0.58

0.47

0.40

RR3 E

107

85
84
95

RJ
NACRE

0.67

0.62

0.58

NON58 kg NON1

AKHENATON FR8562677582 03/01/2025 A+

RJ RR2 E RJ RJ

GAEC LA ROGERIE
GAEC LA ROGERIE

n° 003

2ème HONNEUR MONTLUCON 2020

1er HONNEUR JUN BOUSSAC 2017
3ème HONNEUR MONTLUCON 2015

GP HONNEUR BRESSUIRE 2016
2ème HONNEUR ST-AMAND-MONTROND 2013

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

194 kg

TRIANON
FR6370332050
GAEC BOILEAU

80 0.82

RJ

MIRADOR

Né le : 18/01/2022

L_EXTASE
FR6360175921FR1827076660
GAEC BOILEAUSCEA CORDEBOIS LAURENT

868490 0.670.590.94

106105 0.560.90

91

ANDRIOT BERNARDGAEC CADOUXEARL BOILEAUSCEA CORDEBOIS
LAURENT

GAEC MICAUDLANGILLIER JEAN
MARC

RR4 SRVSRR3 ERR2 E A+RVS
FANTASIABOURGOGNEEXTASEHERA INVICTUSHOBBY

101
106
94

103
101

0.90

0.72

0.68

SCEA BONNICHON
FR1827609878
PERLE ROSE

99
104
95

0.90

0.91

0.92

0.90

0.94

97
101
98
98

100

93100 0.560.90

METROP DIDIER
FR7122024775
JEFFERSON

114112 0.640.90

0.56

0.45

0.42

0.670.900.91 869498 90
91

109

SCEA DU BOURG
RJ

BERRICHON

BONNICHON JACQUELINE
FR1826810360
GERBE-ROSE

0.46

0.55

0.57

0.46

0.60

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

99
106
91

105
97

0.54

0.65

0.67

0.54

0.71

103

BONNICHON
JACQUELINE

96
97
88

Née le : 04/01/2019

0.46

0.37

0.33

RR3 E

110

101
103
93

RR2 E
ROSERAIE

0.54

0.51

0.45

OUI44 kg NON1

ADONIS FR1812105258 03/12/2024

RVS RJ RVS RJ

SCEA BONNICHON ET LEMASSON
SCEA BONNICHON ET LEMASSON

n° 004

2ème HONNEUR ST GERVAIS D AUVERGNE 2022
1er  LA CELLE-CONDE/LIGNIERES 2023

1er HONNEUR BOUSSAC 2016
1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2016

2ème  CHAROLLES 2014

Editée avec palmarès

A+



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

TE VOILA
FR7122152779
METROP DIDIER

A+

OTHEL GOLD

Né le : 03/12/2021

LAIKA
FR7122155601IE212403640426
METROP DIDIER

94 0.79

100 0.69

105

BERNARDET
PIERRE

CZEREWKO PAULMETROP DANIELEGAEC
CLAME-AUBOUARD

GAEC MELET
FRERES

A+RJCRR2 ERJ RJ
CAGEBRILLANTDOROTHEEHAIDI HORACE JDECHO

88
91
96
90
99

0.93

0.81

0.73

EARL MARIE THIERRY
FR1827058925
ODORANTE

89
86
97

0.93

0.95

0.95

0.93

0.96

94
95
97

100
90

97 0.69

BERNARDET PIERRE
FR5813910518
FIEF

106 0.72

0.69

0.64

0.60

0.7399 96
96
95

MARIE THIERRY
A+

FLAMBY

MARIE THIERRY
FR1826942704
HEVA

0.41

0.55

0.58

0.41

0.54

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

86
85
92
86

111

0.35

0.57

0.61

0.35

0.51

97

MARIE THIERRY

91
104
89

Née le : 10/02/2018

0.41

0.38

0.30

A+

93

87
93
97

A+
EPINE

0.35

0.39

0.26

56 kg NON2

ALEASARD FR1827515284 12/01/2025 A+

A+ RR3 E RJ A+

EARL MARIE THIERRY
EARL MARIE THIERRY

n° 005

1er HONNEUR AUTUN 2022
1er  ST-AMAND-MONTROND 2024

GP HONNEUR AUTUN 2022
1er HONNEUR JUN CHAROLLES, GUEUGNON 2017

1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2010

1er  NEVERS 2010

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

249 kg

83

406 kg

96 83 6

NEWTON
FR8562507186
GAEC ROUX JEAN PAUL & M

115
89

110 0.84

0.81

0.87

110 0.83

115 0.81

RJC

105
85

107

LINOT

0.81

0.59

0.55

Né le : 03/02/2017

GAZELLE
FR8562506088FR7122235379
EARL ROUX JEAN PAUL & MSCEA PICHARD HUGUES

9410398 0.660.700.95

11078114 0.560.760.91

112

BONNEAU TONYVANNEREUX
CHRISTOPHE

EARL ROUX JEAN
PAUL & MURIEL

GAEC PICHARD
BERNARD &

UCEVAEARL BATHO
RR2 ERJCRR4 SRR3 E RRERVS
BIBICHEIDEFIXANTILOPEELOCANCE SYLVANERHATENON

93
112
89

100
95

0.88

0.62

0.59

GAEC AILLERIE
FR4965579922
OISIVE

96
99

102

0.88

0.89

0.90

0.88

0.93

96
106
88

105
93

111115 0.560.91

BONNEAU TONY
FR7944161126
LUCKY

105122 0.660.92

0.56

0.54

0.46

0.680.910.93 10799102 106
95

104

GAEC
GODET-RETAILLEAU

RVS
FOLIO

GAEC AILLERIE
FR4965579421
LAFONTAINE

0.41

0.54

0.57

0.41

0.54

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

93
110
94
96
98

0.43

0.57

0.60

0.43

0.56

101

SCEA AILLERIE

91
94
96

Née le : 08/11/2018

0.41

0.38

0.29

RJ

103

94
99

101

RR2 E
ECLIPSE

0.43

0.43

0.34

NON53 kg NON1

VAN HALEN FR4965570659 08/10/2024 A+

RJ RR4 S RVS RJ

GAEC AILLERIE
GAEC AILLERIE

n° 006

3ème HONNEUR LA ROCHE-SUR-YON 2017

2ème  CHAROLLES 2015 1er  LA ROCHE-SUR-YON 2015
1er  BRESSUIRE 2015

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

270 kg

86

437 kg

92 85 7

ULTRABEAU
FR4451276491
GAEC THOMAS

94 0.85

A+

RABIOLO

Né le : 02/12/2022

JORDANIE
FR4451275121FR0333280310
GAEC THOMASGAEC CLAME - ANDRIOT

10095 0.740.93

105109 0.610.87

101

GREAU PIERRICKLAVENIR MARIE
THERESE

GAEC THOMASGAEC CLAME -
ANDRIOT

GAEC MERLETGAEC
CLAME-AUBOUARD

RR4 SRQMRR2 ERR4 S RVSRVS
GRACIEUSEATHOSDJERBANOCE D OR FILOSOPHELIBERAL

92
92
96
95
99

0.88

0.70

0.61

GAEC AUDUREAU ARRIVE
FR8504245292
POLOGNE

99
108
103

0.88

0.89

0.90

0.88

0.94

91
87
98
93

100

103106 0.610.87

GREAU PIERRICK
FR8520566308
JOCKER

102115 0.660.86

0.61

0.47

0.42

0.680.870.87 9610698 102
103
93

GAEC AUDUREAU
RJ

LEFT

GAEC AUDUREAU
FR8504244703
NADJA

0.41

0.52

0.54

0.41

0.53

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

91
96
94
95
98

0.38

0.50

0.53

0.38

0.53

GAEC AUDUREAU

94
103
96

Née le : 10/04/2019

0.41

0.33

0.23

A+1

105

99
108
98

C0
FRUITE

0.38

0.26

0.21

NON57 kg NON1

ASDECOEUR FR8504246126 04/11/2024 A+

RVS RR2 E RJ C1

GAEC AUDUREAU ARRIVE
GAEC AUDUREAU ARRIVE

n° 007

1er HONNEUR LES LUCS SUR BOULOGNE 2023
2ème  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2023

1er  BRESSUIRE 2021
1er  MONTLUCON 2020

1er HONNEUR LA ROCHE-SUR-YON 2015

3ème  POITIERS 2016

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

218 kg

70 78 78 6

TARTARIN
FR5814622677
EARL BATHO

RJC

NEVADA

Né le : 16/03/2022

FYCINE
FR5811710573FR5814017028
BATHO SERGE & ROGEREARL BATHO

859587 0.610.410.91

103125 0.460.83

95

EARL GABRYM    BATHO
SERGE (CHEPTEL

EARL BATHO CZEREWKO PAULSCEA DES
PLANTES

RR2 ERRERR2 ERR4 S RJRJ
PIN UPTERNOISTYCINEIMPERIA DOLLARJDESPLANTE

85
105
86
94
93

0.99

0.99

0.99

GAEC DE LA ROCHELLE - M
FR5244921875
JUSTESSE

99
97

106

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

101
100
94

100
109

87129 0.460.83

CLOIX MAURICE          
FR5810006623
ARTOIS

112116 0.610.84

0.46

0.48

0.39

0.640.830.86 81116120 90
99

106

GAEC CADOUX
RJ

CARUSO

GAEC DE LA ROCHELLE - M
FR5244921442
HEROINE

0.43

0.60

0.63

0.43

0.58

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

80
99
91
89
87

0.44

0.58

0.61

0.44

0.58

99

SCEA
MELAYE-SENNEPIN

82
94

102

Née le : 21/11/2014

0.43

0.47

0.40

RR2 E

101

86
96

106

RR2 E
CITADELLE

0.44

0.43

0.34

NON52 kg NON2

VIF ARGENT FR5244923599 21/11/2024 A+

RJC A+ RRE A+

GAEC DE LA ROCHELLE
GAEC DE LA ROCHELLE

n° 008

2ème  MOULINS, NEVERS, BOUSSAC 2022

1er HONNEUR NEVERS 2017
2ème  POITIERS 2018

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

235 kg

UNIVERS
FR7122293604
GAEC LANGILLIER JEAN-MA

RJ

ROYALDRIM

Né le : 11/12/2022

REUSSITE
FR7122300491FR8574756425
GAEC LANGILLIER JEAN-MAGAEC MERLET

8685 0.560.96

112 0.42

103

GAEC MICAUDGAEC MICAUDGAEC LANGILLIER
JEAN-MARC ET

GAEC MERLET GAEC VANNIERPRAIN THIERRY
RJRJRJRR2 E RVSRVS

ARGILEHERD BOOKNARBONNEHYACINTHE MONOPOLYNOBLE

95
101
93

101
95

0.87

0.66

0.59

GAEC DE SAINT ROCH
FR2142939198
PHILIPINE

89
90

107

0.87

0.89

0.90

0.87

0.92

93
108
86

102
94

106 0.42

GAEC MICAUD
FR0311974407
JOLI LOOK

117 0.48

0.42

0.28

0.30

0.50100 100
92
95

EARL PACAUT
JEAN MARC

A+
HOUBLON

GAEC DE SAINT ROCH
FR2142931560
LINE

0.42

0.54

0.57

0.42

0.56

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

94
98
96
97
97

0.45

0.59

0.61

0.45

0.62

99

GAEC DE SAINT
ROCH

91
93
96

Née le : 21/02/2019

0.42

0.35

0.29

RR2 E

105

91
90

103

A+
FASCINE

0.45

0.43

0.36

NON54 kg NON1

AZUR FR2142935338 10/12/2024 A+

A+ RR2 E RVS RR2 E

GAEC DE SAINT ROCH
GAEC DE SAINT ROCH

n° 009

1er  CHAROLLES, MOULINS, GUEUGNON 2023
2ème  SEMUR-EN-AUXOIS 2024

1er HONNEUR JUN SEMUR-EN-AUXOIS 2016

1er  MOULINS, MONTLUCON 2014

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

UZES
FR7911162712
EARL HERAULT BRUNO

RJ

PENTAGONE

Né le : 11/12/2022

RIPOCHE
FR7911162501FR7911162414
EARL HERAULT BRUNOEARL HERAULT BRUNO

9793 0.510.83

109102 0.420.82

103

GAEC DU GRAND
DOMAINE DE SURY

SCEA
MELAYE-SENNEPIN

EARL HERAULT
BRUNO

EARL HERAULT
BRUNO

EARL HERAULT
BRUNO

HUGUET JEAN LUC
A+2RJRR2 ERR2 E RJCRVS

BOUCLETTEBALADINNEWSTARJAKADI NARKOSNAVIGATEUR

84
114
87
89
98

0.84

0.66

0.64

GAEC DU GRAND DOMAINE D
FR5812613019
ICONE

84
98

100

0.84

0.86

0.87

0.84

0.91

82
118
81
93
92

10697 0.420.82

GAEC DU GRAND DOMAINE D
FR5811510938
FROUFROURS

110109 0.500.82

0.42

0.34

0.27

0.520.820.84 968894 99
94
89

MME  MOIRON
BERNADETTE

A+
CHAMPION

GAEC DU GRAND DOMAINE D
FR5811709756
EOLIENNE

0.46

0.61

0.64

0.46

0.63

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

93 93

GAEC DU GRAND
DOMAINE

89

Née le : 17/12/2012

0.46

0.46

0.36

RR2 E

105

86
100
101

RJ
VIGUEUR

NON49 kg NON1

ANGELUS FR5811925116 15/04/2025

RVS RR2 E RJ RJ

SCEA DOMAINE D'AGLAN (GAUTHIER)
SCEA DOMAINE D'AGLAN (GAUTHIER)

n° 010

1er  AVALLON 2012
2ème  NEVERS 2010

Editée avec palmarès

A+



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

217 kg

UTRILLO
FR7122293627
GAEC LANGILLIER JEAN-MA

RJ

ROYALDRIM

Né le : 26/12/2022

REGIONALE
FR7122300675FR8574756425
GAEC LANGILLIER JEAN-MAGAEC MERLET

9185 0.550.96

107 0.44

EARL OLIVIERSCEA
MELAYE-SENNEPIN

GAEC LANGILLIER
JEAN-MARC ET

GAEC MERLET GAEC VANNIERPRAIN THIERRY
RR2 ERVSRR2 ERR2 E RVSRVS

BOUSSOLEFLAMBEAUMAJESTEEHYACINTHE MONOPOLYNOBLE

95
93

100
96
99

0.78

0.44

GAEC LABOISSE
FR0335599042
PALKA

96

100

0.78

0.80

0.82

0.78

0.86

100
94

103
103
91

106 0.44

EARL OLIVIER
FR6356563672
ICEBERG

110 0.49

0.44

0.32

0.28

0.51104 103
98
96

LANGILLIER JEAN
MARC

A+
DANCING

LABOISSE YVON
FR0314793611
ISA

0.39

0.53

0.56

0.39

0.52

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

87
96
94
89

102

0.36

0.56

0.59

0.36

0.46

89

GAEC LABOISSE
KAMYCZURA

92
104
93

Née le : 12/01/2019

0.39

0.36

0.25

A+

101

96
98
97

RR2 E
AUTARCIE

0.36

0.45

0.33

51 kg NON2

ATHOS FR0330795271 05/01/2025 A+

A+ RJ RVS A+

GAEC LABOISSE
GAEC LABOISSE

n° 011

SUPER HONNEUR MOULINS 2023
1er HONNEUR LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2023

1er  ST GERVAIS D AUVERGNE 2013

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

ROUVERAT
FR7122209338
SCEA PICHARD HUGUES

98
96

111 0.88

0.86

0.93

100 0.87

102 0.86

RVS

99
92

103

MILITARY

0.86

0.53

0.53

Né le : 10/12/2019

FLEUR
FR7121760936FR1536005896
SCEA PICHARD HUGUESGAEC VIDAL A FOULAN

10410787 0.800.670.96

8583112 0.720.670.93

96

BONNEAU TONYDEBOUCHE ERICGAEC PICHARD
BERNARD &

EARL VIDAL GAEC DELORME
FRERES

PERRIN GUY
RR4 SRVSRR2 ERR4 S RVSRVS

EMOTIONHYMALAYASELENEHILARY BIJOUJASON

111
99

109
103

0.88

0.58

0.55

GAEC TURPEAU MOREAU
FR7962121970
SUCRETTE

105
102
93

0.88

0.89

0.90

0.88

0.93

107
105
98

107
104

89106 0.720.93

BONNEAU TONY
FR7944161083
JUSTIN

93112 0.760.93

0.72

0.56

0.51

0.770.930.94 10297100 97
110
102

MICHENEAU
JEAN-FRANCOIS

RVS
HUSSARD

GAEC TURPEAU MOREAU
FR7962121564
MAJESTEE

0.50

0.53

0.41

0.53

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

104
104
104
106
91

0.44

0.57

0.60

0.44

0.60

108

GAEC
FUSEAU-TURPEAU

101
96
92

Née le : 20/12/2020

0.27

0.26

RR2 E

101
92

RJ
HARISSA

0.44

0.41

0.35

NON55 kg NON1

ATLANTIC FR7962122404 13/02/2025 A+

RVS RR4 S RVS RR4 S

GAEC TURPEAU MOREAU
GAEC TURPEAU MOREAU

n° 012

2ème  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2020
3ème  BRESSUIRE 2023

GP HONNEUR CHAROLLES 2019
1er HONNEUR JUN ST MAMET 2017

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

296 kg

83

425 kg

90 83 8

OURS BRUN
FR0333038188
GAEC MICAUD

84
94

94 0.76

0.69

0.85

95 0.73

80 0.72

A+

85

MOMO

0.59

Né le : 07/01/2018

HOULLA UP
FR0314552161FR0339186079
GAEC MICAUDGAEC MICAUD

94 0.68

92 0.59

93

GAEC CADOUXGAEC LACOUR
PERE & FILS

GAEC MICAUDGAEC MICAUD RAYMOND A & JCEARL MERCERON
RR2 ERJCRR2 ERR4 S RVSRVS

ELECTRAFLASHDANSEHACHETTE FOLIOIBRA MIC

97
96

100
103
88

0.79

0.52

0.47

EARL ELEVAGE BELY
FR7903122065
PEPITE DOR

108
105
98

0.79

0.82

0.84

0.79

0.88

103
102
104
107
87

86 0.59

GAEC CADOUX
FR8935244688
JOUJOU

94 0.67

0.59

0.48

0.40

0.6994 89
98

100

EARL ELEVAGE
BELY

RJC
FAMEUX

EARL ELEVAGE BELY
FR7903121630
INTERFACE

0.38

0.49

0.52

0.38

0.52

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

93
95
96

100
90

0.38

0.52

0.55

0.38

0.53

108

EARL ELEVAGE
BELY

97
103
94

Née le : 04/12/2018

0.38

0.31

0.23

RR2 E

95

107
117
95

RJ
GAGNANTE

0.38

0.35

0.26

NON54 kg NON2

VEAU D OR FR7903122417 27/10/2024 A+

RJC RR2 E RVS RR2 E

EARL ELEVAGE BELY
EARL ELEVAGE BELY

n° 013

3ème  ROANNE 2019

1er  MOULINS, MONTLUCON 2016
2ème  ST GERVAIS D AUVERGNE 2016

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

UNGARO
FR5811823252
GAEC DEBOUX

RJC

SATURNE

Né le : 08/01/2023

NOLWENN
FR5813917357FR7122301998
GAEC DEBOUXGAEC LANGILLIER JEAN-MA

9489 0.600.90

104122 0.450.77

107

GAEC PAROTONLANGILLIER JEAN
MARC

GAEC DEBOUXGAEC LANGILLIER
JEAN-MARC ET

EARL BATHOGAEC VANNIER
RJRJRR2 ERJ RVSRVS

DYNASTIEBERLIOZISOTTANAGEUSE HATENONMONOPOLY

94
100
96

101
90

0.84

0.68

0.60

GAEC CLAME - ANDRIOT
FR0333488246
OPERETTE

88
82
93

0.84

0.87

0.88

0.84

0.90

97
106
93

107
86

105114 0.450.77

GAEC PAROTON
FR2314106489
JAFAR

110123 0.570.79

0.45

0.43

0.37

0.600.770.81 10510394 101
96
97

GAEC BAULOT
YANNCIK &

RVS
ANOBLI

GAEC CLAME R.S.&ANDRIOT
FR0313850685
FANTASIA

0.43

0.56

0.59

0.43

0.56

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

95
92
99
97
97

0.47

0.64

0.67

0.47

0.62

99

GAEC CLAME
R.S.&ANDRIOT L

91
90
93

Née le : 23/12/2017

0.43

0.40

0.31

RJ

99

89
87
97

A+
AIGRETTE

0.47

0.50

0.40

51 kg NON2

ARCHIBEAU FR0331115834 13/12/2024 A+

RVS RR2 E RVS RR2 E

GAEC CLAME - ANDRIOT
GAEC CLAME - ANDRIOT

n° 014

1er  MOULINS, MONTLUCON 2024
1er  NEVERS 2023

2ème  CHAROLLES 2021 2ème  MONTLUCON 2016
2ème  BOUSSAC 2014

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

231 kg

PENTAGONE
FR7911162414
EARL HERAULT BRUNO

102
93

94 0.84

0.82

0.83

109 0.82

97 0.82

RVS

88

NAVIGATEUR

0.82

Né le : 13/01/2019

JAKADI
FR7911162031FR3615417991
EARL HERAULT BRUNOHUGUET JEAN LUC

8810090 0.670.530.93

1018496 0.590.570.90

101

EARL HERAULT
BRUNO

GAEC MICAUDEARL HERAULT
BRUNO

EARL MERCERON BATHO SERGE &
ROGER

GAEC CADOUX
RR4 SRVSRR2 ERJ A+A+
ALPINECHICESMERALDAHAVANAISE DESPERADOCAMPBELL

99
113
95

102
96

0.99

0.94

0.91

EARL HERAULT BRUNO
FR7911162553
SINTILLE

100
90

100

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

108
115
102
107
98

9494 0.590.90

EARL HERAULT BRUNO
FR7911162166
MALAKOFF

109106 0.670.91

0.59

0.52

0.43

0.690.900.92 9588102 91
92
93

EARL COLLINET
RJ

LUNAPARK

EARL HERAULT BRUNO
FR7911162317
ODORANTE

0.44

0.52

0.54

0.44

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

96
108
91

102
95

0.43

0.52

0.55

0.43

0.55

98

EARL HERAULT
BRUNO

89
89
89

Née le : 08/12/2020

0.44

0.37

0.31

RJ

103

94
92
95

RR2 E
JOUR J

0.43

0.33

0.25

NON53 kg NON1

ATLAS FR7911162882 20/01/2025 A+

RVS RR2 E RVS RJ

EARL HERAULT BRUNO
EARL HERAULT BRUNO

n° 015

1er  POITIERS 2018
2ème  BRESSUIRE 2019

2ème  BRESSUIRE 2016

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

222 kg

76

359 kg

84 78 7

SOPRANO
FR5813821922
SOLNON GUY

91 0.84

A+

LASCAR

Né le : 25/12/2020

IVOIRE
FR5810513257FR2315106850
SOLNON GUYGAEC PAROTON

988496 0.570.400.91

939594 0.460.460.83

83

AZEVEDO
SEBASTIEN

GAEC LAPENDERYFRIAUD GERARDGAEC PAROTON DESSAUNY
BERNARD

GAEC BLANCHARD
A+RVSRJRJ A+RJC

VICTORIAAMIRALSOCAESPANABABETTE FRIEDRICHIDEFIX

93
91

105
95
90

0.86

0.71

0.63

GAEC MAYET
FR5813114764
JAPONAISE

89
85

104

0.86

0.88

0.89

0.86

0.91

94
95

103
99
85

8991 0.460.83

AZEVEDO SEBASTIEN
FR0314071451
GANDIN

99100 0.560.84

0.46

0.39

0.31

0.580.830.86 938796 87
92

101

BRIERE GERARD
A+

NIGER

GAEC MAYET
FR5817100369
RENNAISE

0.39

0.56

0.59

0.39

0.55

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

84
91
95
86

101

0.48

0.65

0.68

0.48

0.60

GAEC MAYET

95
115
90

Née le : 10/12/2013

0.39

0.44

0.33

RR4 S

105

99
106
96

RR4 S
JAPONAISE

0.48

0.51

0.37

51 kg NON1

VAINQUEUR FR5810725853 09/10/2024 A+

A+ RJ RJ RR4 S

GAEC MAYET
GAEC MAYET

n° 016

1er  NEVERS 2021
2ème  ST-AMAND-MONTROND 2021

3ème  NEVERS 2015
3ème  NEVERS 2014

GP HONNEUR NEVERS 2016, 2015
1er HONNEUR SEN MOULINS 2014

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

216 kg

ESPOIR
FR7121659765
GAEC PICHARD BERNARD & 

103
91

109 0.95

0.94

0.97

101 0.95

104 0.94

RVS

96
83

108

BIJOU

0.94

0.84

0.81

Né le : 28/01/2009

SERIEUSE
FR7121201679FR7121236989
GAEC PICHARD BERNARD & GAEC DELORME FRERES

969791 0.690.820.96

9610696 0.610.840.93

GAEC BONNET
JUL.&MARIETTA

EARL DEVILLARD
JACQUES PIERRE

GAEC DELORME
FRERES

M    LANGILLIERGAEC CUZIN
RR2 ERVSRJRR2 E RVSRJC

HEMATITEGAETANLOINATION HISTORIENTAMARIS

95
103
95

101
GAEC ELEVAGE MERLE
FR4321861569
SUPER NANA

0.8197

9297 0.610.93

GAEC BONNET HEUSELE
FR7940092756
NELSON

9495 0.710.94

0.61

0.62

0.54

0.730.930.94 96102109 87
86

104

PRAIN THIERRY
RVS

EUROPEEN

GAEC ELEVAGE MERLE
FR4314004354
JOLIETTE

0.49

0.51

0.39

0.53

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

92
89

101
91

101

0.48

0.62

0.65

0.48

0.62

103

MERLE PASCAL

92
96
95

Née le : 24/04/2021

0.23

0.22

RJ

97
94

RR2 E
CERTITUDE

0.48

0.44

0.36

NON52 kg NON2

ATTIRANT FR4325015284 22/12/2024 A+

RVS RR2 E A+ RR3 E

GAEC ELEVAGE MERLE
GAEC ELEVAGE MERLE

n° 017

CHAMP SEN RES LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2013
GP HONNEUR ROANNE 2013

1er  CHAROLLES 2007
1er  CHAROLLES, GUEUGNON 2007

1er  ROANNE 2018
1er  BRESSUIRE 2017

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

235 kg

UNGARO
FR5811823252
GAEC DEBOUX

RJC

SATURNE

Né le : 08/01/2023

NOLWENN
FR5813917357FR7122301998
GAEC DEBOUXGAEC LANGILLIER JEAN-MA

9489 0.600.90

104122 0.450.77

107

BAUDOUIN
THIERRY

GAEC DELORME
FRERES

GAEC DEBOUXGAEC LANGILLIER
JEAN-MARC ET

EARL BATHOGAEC VANNIER
RJRJCRR2 ERJ RVSRVS

GANADERIAGINTONICISOTTANAGEUSE HATENONMONOPOLY

93
105
88
98

102

0.94

0.71

0.63

GAEC BIGAY-SIVET
FR4242672704
NOUBA

95
105
95

0.94

0.94

0.95

0.94

0.96

93
108
85
95

110

105114 0.450.77

BAUDOUIN THIERRY
FR7931680313
JOKER

110123 0.570.79

0.45

0.43

0.37

0.600.770.81 10510394 101
96
97

BATHO ROGER &
SERGE

RJ
GOLIATH

GAEC BIGAY-SIVET
FR4242210107
JAVA

0.44

0.58

0.61

0.44

0.59

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

87
100
89
93
98

0.47

0.60

0.63

0.47

0.60

107

GAEC
BIGAY-SIVET

93
108
97

Née le : 16/11/2016

0.44

0.40

0.32

RR3 E

110

99
110
98

A+
TEMPETE

0.47

0.44

0.36

NON50 kg NON1

ANGE FR4243927319 23/12/2024

RVS RR2 E RVS RR2 E

EARL BIGAY
EARL BIGAY

n° 018

1er  MOULINS, MONTLUCON 2024
1er  NEVERS 2023

2ème  CHAROLLES 2021 2ème  BRESSUIRE 2014

Editée avec palmarès

A+



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

204 kg

TEXAN
FR7122072653
PACAUD PHILIPPE

RJ

NOBODY

Né le : 26/03/2022

MARMOTTE
FR7122066047FR2141017297
PACAUD PHILIPPEGAEC CHOUBLEY

958889 0.600.450.94

10089113 0.430.490.87

103

EARL COLLINETGAEC ROUBE PERE
& FILS

PACAUD PHILIPPEGAEC LECHENAULT
FRERES

EARL PIERRE
DIDIER

GAEC DELORME
RR4 SR3PRR2 EA+ A+RJ
FICELLESENIORHEROINEIMOGENE IMPRESARIOIRALOIN

95
101
96

100
93

0.99

0.97

0.96

GAEC MICAUD
FR0332760108
ROUANE

99
108
107

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

92
99

101
93
94

96105 0.430.87

EARL COLLINET
FR0311403788
UTRILLOMIC

100110 0.560.89

0.43

0.38

0.29

0.590.870.91 979794 95
95
99

EARL FAVRE
A+

HERACLITE

GAEC MICAUD
FR0312265280
LOUANE

0.46

0.54

0.57

0.46

0.58

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

99
98
95

106
92

0.47

0.61

0.64

0.47

0.65

97

GAEC MICAUD

92
88
87

Née le : 04/12/2019

0.46

0.41

0.37

RR3 E

108

94
97
96

RJ
AMBITION

0.47

0.45

0.38

NON54 kg NON2

AMIRAL FR0330865393 25/11/2024 A+

RVS RR3 E RVS RR2 E

GAEC MICAUD
GAEC MICAUD

n° 019

GP HONNEUR BOUSSAC 2024
3ème HONNEUR CHAROLLES 2022

1er  CHAROLLES 2018
2ème  CHAROLLES 2019

2ème HONNEUR SEN MONTLUCON 2010

2ème  COURNON D AUVERGNE 2010

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

206 kg

UP STAR
FR1812063667
SCEA CORDEBOIS LAURENT

RJ

LOCHNESS

Né le : 23/02/2023

MANGUE
FR1827076645FR2315106899
SCEA CORDEBOIS LAURENTGAEC PAROTON

939194 0.630.570.95

10497 0.480.91

105

GAEC MERLETSCEA DU BOURGSCEA CORDEBOIS
LAURENT

GAEC PAROTON GAEC PAROTONGAEC CLUZEL -
HEURTIER

RR3 EA+RR4 SRJ RVSRVS
EPICEFORBANTFLOWERDYNASTIE DIX DE DERDIAMANT

96
112
91

103
92

0.92

0.74

0.70

GAEC THOMAS
FR4451276066
RITA

87
81
90

0.92

0.93

0.93

0.92

0.96

99
112
89

104
99

9892 0.480.91

GAEC MERLET
FR8574755758
LANVIN

11098 0.590.92

0.48

0.45

0.37

0.610.910.93 938995 97
98
96

EARL DAVID
ALAIN ET FILS

A+
FIDEL

GAEC THOMAS
FR4451275093
JOYEUSE

0.43

0.53

0.55

0.43

0.55

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

94
105
95

101
88

0.46

0.54

0.56

0.46

0.56

95

GAEC THOMAS

97
103
99

Née le : 27/12/2019

0.43

0.33

0.29

RR2 E

107

93
95
95

RR4 S
FASTUEUSE

0.46

0.38

0.32

NON54 kg NON1

ATTILA FR4451276832 08/01/2025 A+

A+ RR2 E RVS RR2 E

GAEC THOMAS
GAEC THOMAS

n° 021

1er  ST-AMAND-MONTROND 2023 2ème  LA CELLE-CONDE/LIGNIERES 2023
3ème  COURNON D AUVERGNE 2022

1er  ST-AMAND-MONTROND 2016 GP HONNEUR BRESSUIRE 2019
GP HONNEUR MOULINS 2018

2ème  NOZAY 2016
2ème  LA ROCHE-SUR-YON, LA CHATAIGNERAIE 2014

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

222 kg

73

399 kg

80 75 6

SOYEUX
FR0334571271
GAEC MICAUD

103
90

97 0.81

0.84

0.92

114 0.79

98 0.84

RJ

97

PALMARES

0.84

Né le : 24/11/2020

NILSA
FR0339997272FR1827609866
GAEC MICAUDSCEA BONNICHON

9395 0.620.86

100102 0.530.79

103

ELEVAGE ROCHEREARL DE
GROZIEULX

GAEC MICAUDBONNICHON
JACQUELINE

EARL MERCERONGAEC GOUJAT
RR4 SRVSRJRR2 E RVSRVS

TENDANCESESAMEILSAJEANNE IBRA MICMAORI

113
115
106
107
104

0.99

0.99

0.99

GAEC MICHEL M. A. ET J.
FR7035777154
MARQUISE

114
115
110

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

107
108
103
105
101

94102 0.530.79

ELEVAGE ROCHER
FR5343819212
DANDY

109112 0.610.81

0.53

0.46

0.38

0.630.790.83 9399103 96
101
104

GAEC LA
POIRIERE

RRE
TINOR

GAEC MICHEL
FR7035776490
FERVENTE

0.75

0.79

0.80

0.75

0.81

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

101
110
98

101
101

0.44

0.61

0.64

0.44

0.56

105

EARL MICHEL

108
116
94

Née le : 03/11/2016

0.75

0.65

0.60

RR4 S

116

115
112
101

RR2 E
CASCADE

0.44

0.50

0.42

NON51 kg NON1

VANGOGH FR7035778384 20/12/2024 A+

RJC RR2 E RRE RR4 S

GAEC MICHEL J. A. B.
GAEC MICHEL J. A. B.

n° 022

1er HONNEUR MONTLUCON 2021
2ème  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2021

1er  MONTLUCON 2020
2ème  LA CHATRE 2019

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

249 kg 443 kg

TERRIBLE
FR7122052956
GAEC VANNIER

RJ

IMPOLI

Né le : 15/04/2022

JUDICIEUSE
FR7121884072FR3615343325
GAEC VANNIERHUGUET JEAN LUC

1009286 0.720.590.93

9882111 0.630.630.87

95

ELEVAGE
GAGNEPAIN

BIROT ALAINGAEC VANNIERHUGUET JEAN LUC GAEC DE LA
CONDEMINE

EARL DAVID
ALAIN ET FILS

RJRJRJRR3 E RVSRJ
MELINENIKOSDAMEFREGATE BLACKJAKFLAUBERT

109
107
118
85

0.42

EARL BATHO
FR5814621503
SHAKIRA

1070.9390

97103 0.630.87

ELEVAGE GAGNEPAIN CHAMP
FR7122289254
PTITLOUIS

102112 0.670.89

0.63

0.46

0.39

0.680.870.90 989297 96
98
93

GRIVEAUD
BERNARD

RVS
FAVORI

EARL BATHO
FR5814017059
NOCES D OR

0.47

0.49

0.39

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

92
110
103
84

0.43

0.44

0.36

0.43

BATHO SERGE &
ROGER

81
89

Née le : 27/12/2020

0.20

0.22

RR2 E

85
97

RR2 E
DARLING

0.39

0.35

NON54 kg NON2

AVATAR FR5814625018 18/01/2025 A+

RVS RR2 E RVS A+

EARL BATHO
EARL BATHO

n° 023

1er HONNEUR JUN NEVERS 2024
3ème HONNEUR MOULINS 2022

CHAMP + RAPP PARIS 2019, 2020
SUPER HONNEUR MOULINS 2018

SUPER HONNEUR MOULINS 2019
1er HONNEUR LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2019

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

266 kg

80 90 83 6

TE VOILA
FR2135612277
GAEC FROIDUROT

RJ

ROSSIGNOL

Né le : 15/03/2022

MONALISA
FR2135611669FR7122090382
GAEC FROIDUROTDELANGLE GERARD

9889 0.620.89

101107 0.460.76

97

PRAIN THIERRYGAEC CADOUXDELANGLE GERARD EARL MELIN
SERGE

JUNIET LABOISSE
LEA

RR4 SRVSRR4 SRR2 E RJCRVS
VICTORIABOURGOGNEVAGABONDELIBERTE EMPEREURLOISIR

102
108
98

105
94

0.91

0.80

0.76

DELANGLE GERARD
FR7122095490
LUCY

102
98
96

0.91

0.92

0.93

0.91

0.95

104
103
100
105
99

97102 0.460.78

PRAIN THIERRY
FR4477092662
EUROPEEN

107112 0.590.80

0.46

0.43

0.36

0.620.620.82 9397100 103
112
99

DESSAUNY
BERNARD

R3P
NANTUCKET

DELANGLE GERARD
FR7121592724
HELENE

0.44

0.60

0.62

0.44

0.57

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

91
99
92
97
95

0.46

0.56

0.58

0.46

0.57

109

GAEC DE GUEURCE

95
104
95

Née le : 27/12/2014

0.44

0.43

0.35

RR4 S

114

105
108
96

RJ
ELOGE

0.46

0.38

0.31

NON56 kg NON2

AZZARO FR5456006244 28/12/2024 A+

RJ RR2 E RVS RJ

EARL DU VENT DES MOISSONS
EARL DU VENT DES MOISSONS

n° 024

1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2022
1er  MOULINS, SEMUR-EN-AUXOIS 2022

GP HONNEUR ROANNE 2014
3ème SYNTHESE LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2014

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

211 kg

UTRILLO
FR5811723045
GAEC ROUBE-FAYET

RJ

SAINT ARE

Né le : 09/12/2022

PETULA
FR5811719192FR6951155356
GAEC ROUBE-FAYETGAEC GOUJAT

9085 0.500.94

103119 0.420.85

105

GAEC MICAUDGAEC PAROTONGAEC ROUBE PERE
& FILS

GAEC GOUJAT GAEC CADOUXGAEC MICAUD
RR4 SRJCRJRR3 E RJCRVS
BELOTEVELOURSACTIVELENTILLE LEADERMASTERCHEF

94
105
96
95

101

0.89

0.75

0.68

EARL GUENOT NICOLAS
FR2125267624
NINIE

96
108
83

0.89

0.91

0.92

0.89

0.94

92
107
88
97

101

95111 0.420.86

GAEC MICAUD
FR0313469236
ECHIQUIER

105122 0.460.86

0.42

0.41

0.35

0.470.670.87 9310198 88
85
96

EARL DEVILLARD
JACQUES

RVS
UMERUS

EARL GABRIEL MUSSET
FR2125260147
GAYA

0.42

0.57

0.60

0.42

0.55

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

97
92

111
92
99

0.43

0.59

0.62

0.43

0.55

105

MUSSET GABRIEL

97
98
88

Née le : 14/03/2017

0.42

0.40

0.32

RJ

103

97
105
85

A+
TAMISE

0.43

0.43

0.34

NON50 kg NON2

ADAMO FR2125265440 05/12/2024 A+

RJC RR3 E A+ RR3 E

EARL GUENOT NICOLAS
EARL GUENOT NICOLAS

n° 025

1er HONNEUR JUN ST-AMAND-MONTROND 2022

1er  COURNON D AUVERGNE 2022

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

SESAME
FR0337891801
EARL FRIAUD

RJ

LEADER

Né le : 06/08/2020

IMMORTELLE
FR0314673138FR0312265093
EARL FRIAUDGAEC MICAUD

9410893 0.700.630.93

11485 0.590.89

122

EARL BAUDOT
PHILIPPE

CYPRES THIERRYEARL FRIAUDGAEC MICAUD EARL PACAUT
JEAN MARC

SCEA
MELAYE-SENNEPIN

RR2 EA+RR4 SRR2 E A+RVS
CORALIAEN AVANTFANNYSEMENCE EMPEREURHERACLES M

111
103
106
109
98

0.94

0.83

0.78

GAEC MONSEAU
FR1826867617
NOWADAYS

105
97
97

0.94

0.95

0.96

0.94

0.97

110
114
102
111
94

11075 0.590.89

EARL FROIDUROT J & A
FR2127461328
HERITIER V

105107 0.660.90

0.59

0.49

0.41

0.680.890.91 998583 112
110
96

GAEC DELOCHE
A+

BISMARCK

GAEC MONSEAU
FR1827122303
H CUP

0.54

0.57

0.59

0.54

0.65

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

97
93

104
95
99

0.59

0.67

0.69

0.59

0.72

102

GAEC MONSEAU

97
100
90

Née le : 04/01/2017

0.54

0.38

0.38

RR4 S

105

107
98
91

A+
EPATANTE

0.59

0.50

0.46

NON62 kg NON1

ARISTOCRAT FR5810025193 08/03/2025

RJC RR4 S RVS RR3 E

MONTAGUT MICHEL
MONTAGUT MICHEL

n° 026

1er  MOULINS 2017
2ème  NEVERS 2017

2ème  NEVERS 2018, 2016
2ème  MOULINS 2015

1er HONNEUR SEN NEVERS 2020
2ème  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2014

1er  SEMUR-EN-AUXOIS 2012
2ème  MOULINS 2013

Editée avec palmarès

A+



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

281 kg

73

457 kg

90 83 6

UNANIME
FR2323105096
GAEC ELEVAGE MARTIN

RJC

ROIDESPRE

Né le : 05/02/2023

ODYLLE
FR2318101022FR2135610278
GAEC ELEVAGE MARTINGAEC FROIDUROT

10585 0.570.91

99119 0.440.83

107

GAEC BOILEAUBOILEAU JEREMIEGAEC ELEVAGE
MARTIN

EARL FROIDUROT GAEC
ALHERITIERE

EARL GOZARD
GILLES

A+A+RR4 SRR2 E RJCRVS
UNEVALSEETAT MAJORLILOOLUNEDEMIEL JOSHNID DAMOUR

79
85
87
90
92

0.87

0.61

0.54

GAEC BARRET PERE ET FILS
FR1826824583
JUDITH

82
88

105

0.87

0.90

0.91

0.87

0.94

83
88
93
90
92

104115 0.440.83

EARL BOILEAU
FR6354672361
HITCHCOCK

97115 0.550.83

0.44

0.39

0.32

0.570.830.85 105106106 106
105
101

GUERINET
BERTRAND

A+
ELEGANT

GAEC BARRET PERE ET FILS
FR1827111644
GALILEE

0.42

0.59

0.62

0.42

0.56

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

82
91
91
88
96

0.42

0.52

0.54

0.42

0.55

92

BARRET PATRICE

87
101
92

Née le : 21/03/2014

0.42

0.39

0.29

A+

97

82
94
99

A+
CAPITALE

0.42

0.33

0.27

NON54 kg NON1

ALLIGATOR FR1812165370 13/01/2025 A+

RVS RR4 S A+ A+

GAEC BARRET PERE ET FILS
GAEC BARRET PERE ET FILS

n° 027

2ème  BOUSSAC 2023
2ème  ST-AMAND-MONTROND 2023

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

TOPO
FR7122292831
GAEC LANGILLIER JEAN-MA

RJC

LONCHAMP

Né le : 10/04/2022

ORLEANE
FR7122328647FR6360865464
GAEC LANGILLIER JEAN-MAEARL OLIVIER

9090103 0.630.480.94

104104 0.530.88

97

GAEC ROUBE PERE
& FILS

BATHO SERGE &
ROGER

GAEC LANGILLIER
JEAN-MARC ET

EARL OLIVIER BATHO ROGER &
SERGE

SCEA PICHARD
HUGUES

RR2 EA+RR3 ERJ RVSRVS
BALZANECYRANOLIBERALEHOLIWOOD GAVROCHEIATUS

91
100
91
96
98

0.94

0.82

0.80

GAEC CLUZEL - HEURTIER
FR6360025262
LOUISE

89
92
96

0.94

0.95

0.95

0.94

0.97

92
107
96
96
94

101106 0.530.88

GAEC ROUBE PERE & FILS
FR5811813264
ISTANBUL

109109 0.600.89

0.53

0.43

0.38

0.620.880.90 102103101 95
90
96

RAYMOND JC & A
A+

BRESIL

GAEC CLUZEL - HEURTIER
FR6349319262
EVE

0.48

0.59

0.61

0.48

0.59

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

84
92
89
91
98

0.59

0.67

0.69

0.59

0.68

101

GAEC CLUZEL -
HEURTIER

90
105
93

Née le : 31/01/2015

0.48

0.44

0.37

RJ

103

95
106
91

RJ
UT

0.59

0.52

0.44

NON52 kg NON1

ARCHIBEAU FR6375285780 25/02/2025

RVS RJ RJ A+

GAEC CLUZEL - HEURTIER
GAEC CLUZEL - HEURTIER

n° 028

1er HONNEUR JUN ST GERVAIS D AUVERGNE 2014

1er HONNEUR NEVERS 2013

Editée avec palmarès

A+



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

225 kg

79

389 kg

80 80 6

SPIKE PP
FR6515391106
EARL LA FERME LIAREST

105
101

96 0.95

0.95

0.98

113 0.94

104 0.95

RJC

104
102
113

PLAYBOY P

0.95

0.56

0.53

Né le : 10/11/2021

NAVANE
FR6512767263FR5813019764
LIAREST PIERRELAUSEUR ERIC

98127102 0.820.720.99

111102107 0.770.590.98

108

GAEC DE NAVOUXGAEC DES
ALLIGNOLS

LIAREST PIERRELAUSEUR ERIC AUTR EVOLUTION
STATION LA

GAEC DE PERGEOT
RR2 ERQMRR4 SA+ A+RVS

CATALANEROBUSTINHAVANEFRANCE JUBILO PGIONO

108
102
107
104
101

0.99

0.99

0.99

EARL DE LA BATISSE
FR3615570238
RAMZY

108
99

112

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

109
103
108
102
107

113110 0.770.99

GAEC DE NAVOUX
FR3803221690
GASTON

105119 0.790.98

0.77

0.65

0.60

0.800.830.99 107110102 108
95

103

GAEC GABORIT
RBB

COLUMBO

EARL DE LA BATISSE
FR3615248340
NEVA

0.75

0.78

0.79

0.75

0.80

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

106
101
109
104
95

0.75

0.78

0.79

0.75

0.80

114

EARL DE LA
BATISSE

107
102
102

Née le : 09/09/2020

0.75

0.62

0.58

RR3 E

112

105
97

107

RR4 S
HILKA

0.75

0.63

0.59

NON52 kg NON1

ABEL FR1812065615 07/10/2024 A+

RVS RR4 S RRE RR3 E

EARL KESSLER
GAEC KESSLER

n° 029

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

275 kg

ULTRA
FR5812223020
CHAMPEAU SIMONE

RJC

ROMARIO

Né le : 30/12/2022

PIETRA
FR5813519062FR2132591393
CHAMPEAU SIMONEEARL VIRELY

8578 0.520.84

115 0.38

108

DESSAUNY
BERNARD

DESSAUNY
BERNARD

CHAMPEAU SIMONEGAEC VIRELY CZEREWKO PAULGAEC LANGILLIER
JEAN-MARC ET

RJA+RR2 ERJ RVSRVS
VODKAELLINGTONJOCONDEMERVEILLE MENDESMONTRESOR

89
89
96
95
93

GAEC BESSON
FR5814616229
MOSELLE

108 0.38

DESSAUNY BERNARD
FR5812313067
IVANOV

105 0.50

0.38

0.26

0.24

0.53101 102
92
96

FRIAUD GERARD
RVS

DAMAS

BESSON FLORENT
FR5816411142
GIRONDE

0.45

0.57

0.60

0.45

0.60

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

86
87
96
90
97

0.44

0.57

0.60

0.44

0.56

99

BESSON ALAIN

84
88
96

Née le : 03/01/2016

0.45

0.40

0.29

A+

97

91
96
96

RR2 E
VOSGES

0.44

0.48

0.38

NON54 kg NON1

AGAKHAN FR5811625564 27/02/2025 A+

RJC RR3 E A+ RJ

GAEC BESSON
GAEC BESSON

n° 031

2ème HONNEUR NEVERS 2023
1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2023

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

252 kg

73

434 kg

92 70 6

SUBLIME
FR7122311080
GAEC LANGILLIER JEAN-MA

100
96

104 0.94

0.93

0.97

109 0.93

101 0.93

RVS

100

MONOPOLY

0.93

Né le : 15/04/2021

MANILLE
FR7122316385FR7122195634
GAEC LANGILLIER JEAN-MAGAEC VANNIER

9110291 0.630.670.96

101112 0.540.93

99

EARL HERAULT
BRUNO

GAEC MICAUDLANGILLIER JEAN
MARC

ANDRIOT BERNARD GAEC DE SAINT
ROCH

BATHO SERGE &
ROGER

RR4 SRVSRJRR3 E RVSRVS
ALPINECHICIMOGENEGAMBETTE FAMEUXFLEURET

99
109
91

105
97

0.99

0.94

0.91

GAEC DEVILLARD JACQUES 
FR7122040270
RADIOLA

100
90

100

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

108
115
102
107
98

98114 0.540.93

EARL HERAULT BRUNO
FR7911162166
MALAKOFF

109117 0.630.94

0.54

0.44

0.40

0.640.930.95 100105110 100
105
91

M    VINCENT
CHARLES

RVS
POKER

GAEC DEVILLARD JACQUES 
FR7122036772
MENDIANTE

0.45

0.55

0.58

0.45

0.56

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

85
98
87
94
95

0.46

0.59

0.62

0.46

0.59

97

EARL DEVILLARD
JACQUES

85
95
86

Née le : 06/12/2019

0.45

0.41

0.37

RJ

101

94
91
94

A+
HEUREUSE

0.46

0.47

0.40

49 kg NON1

ALCHIMISTE FR7121575575 02/12/2024 A+

RVS RR4 S RVS A+

GAEC DEVILLARD JACQUES & CAROLINE

GAEC DEVILLARD JACQUES & CAROLINE

n° 032

1er HONNEUR JUN AUTUN 2023
3ème HONNEUR CHAROLLES 2021

1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2016

1er  CHAROLLES 2016
2ème  BRESSUIRE 2016

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :80 92 83 6

OUISTITI
FR0333038066
GAEC MICAUD

108
94

101 0.99

0.98

0.99

107 0.99

106 0.98

RVS

106
103
107

HERACLES M

0.98

0.88

0.85

Né le : 02/12/2017

HACHETTE
FR0314552179FR5811112678
GAEC MICAUDSCEA MELAYE-SENNEPIN

9411188 0.710.890.98

9594105 0.600.910.96

114

EARL MELIN
SERGE

LANGILLIER JEAN
MARC

GAEC MICAUDSCEA
MELAYE-SENNEPIN

EARL COLLINETGAEC VANNIER
RR4 SRJRJRJ RVSRVS

DYNAMITEESPOIRDISCRETEDEMOISELLE UTRILLOMICEXELENT MS

103
111
106
106
85

0.99

0.96

0.95

EARL DE LA MARE AUX IRIS
FR7638325905
SAGESSE

93
90
92

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

100
118
97

105
88

9495 0.600.96

EARL FROIDUROT
FR2135611242
HIMALAYA

95113 0.650.97

0.60

0.55

0.53

0.660.960.97 1039389 98
103
101

PIERRON-LAFAY
CATHERINE

RJC
IMPOSANT

EARL DE LA MARE AUX IRIS
FR7638325755
OZONE

0.41

0.41

0.41

0.41

0.44

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

100
103
105
102
88

0.63

0.64

0.65

0.63

0.69

107

DUMONT JEAN
PAUL

98
94

100

Née le : 18/10/2020

0.41

0.39

0.39

RR2 E

107

99
92

102

RJ
JOLIMOME

0.63

0.60

0.56

45 kg OUI1

AFFECTIF FR7638326217 22/01/2025 A+

RVS RR4 S RVS RR3 E

EARL DE LA MARE AUX IRIS
EARL DE LA MARE AUX IRIS

n° 034

SUPER HONNEUR MOULINS 2018
1er HONNEUR LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2018

1er  ALENCON 2021

CHAMP JUN LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2014

GP HONNEUR MONTLUCON 2018
1er HONNEUR JUN ST GERVAIS D AUVERGNE 2013

1er HONNEUR RETHEL 2012

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

242 kg 398 kg

ULTIME
FR3615963234
GAEC LOEILLET GUY ET NI

RJ

SUBLIME

Né le : 02/01/2023

NOVA
FR3615397999FR0337891807
GAEC LOEILLET GUY ET NIEARL FRIAUD

9788 0.580.91

101111 0.430.78

112

GAEC MICAUDGAEC LA
GAGNERIE

GAEC LOEILLET
GUY ET NICOLAS

EARL FRIAUD EARL BONNET
JEAN MICHEL

GAEC THOMAS
RR4 SRJRJRR2 E RJRRVS

CROISETTEGRENADIERJUPETTEINCISIVE EBENEPATAPOUF

97
91

102
97
98

0.82

EARL  JEANDAUX
FR5814819450
PYRAMIDE

96

0.82

0.84

0.85

0.82

0.91

103
95

104
103
96

99103 0.430.79

GAEC MICAUD
FR0312265033
LOUSTIQUE

100110 0.560.80

0.43

0.36

0.28

0.580.600.82 999698 100
101
95

BERNARDET
PIERRE

RVS
BONUS

GAEC JEANDAUX P & F
FR5815511813
GIZETTE

0.42

0.54

0.57

0.42

0.55

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

93
89

102
95
95

0.48

0.62

0.65

0.48

0.60

105

GAEC JEANDAUX
P & F

97
102
97

Née le : 20/01/2019

0.42

0.36

0.27

RJ

97
99
89

RR3 E
ADMIRABLE

0.48

0.48

0.35

46 kg NON1

ARGENT FR5810825030 17/12/2024 A+

RJC RR4 S RVS RR2 E

EARL  JEANDAUX
EARL  JEANDAUX

n° 035

1er  ST-AMAND-MONTROND 2023
1er  LA CHATRE 2023

1er  LA CHATRE 2023, 2022
1er  MOULINS, NEVERS 2021

1er  NEVERS 2016
1er  MOULINS 2015

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

234 kg

TANGO
FR5810722530
BERNIER YVES

A+

PROPHETE

Né le : 21/03/2022

INTERCITE
FR5810513546FR5813419621
BERNIGAUD CHRISTOPHEADAM ARNAUD

9987 0.490.88

94 0.40

SCEA RIOTTE
SCHRAPFER

GAEC ROUBE PERE
& FILS

BERNIGAUD
CHRISTOPHE

EARL THEURAN GAEC DESSAUNY
JACQUES &

CZEREWKO PAUL
RR3 EA+A+RR4 S RJRJC

HARA RSHAMBOURG RURBAINEJASMINE FANIONLUDWIG

112
80
91
92

ADAM ARNAUD
FR5812821211
SUZETTE

88 0.45

SCEA RIOTTE SCHRAPFER
FR8900457210
NARRA  RS

110 0.56

0.52

0.35

0.36

0.5986 84
92

103

EARL MERCERON
RVS

MICHIGAN

ADAM ARNAUD
FR5812218005
OLGA

0.45

0.48

0.36

0.51

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

94
106
95
97
97

0.39

0.51

0.54

0.39

0.54

101

SCEA VOISIN
PHILIPPE

97
103
100

Née le : 19/12/2020

0.22

0.19

A+

99
98

RJ
JENNA

0.39

0.30

0.25

NON56 kg NON1

ALI BABA FR5810225916 30/01/2025

RJC RJ A+ RR2 E

ADAM ARNAUD
ADAM ARNAUD

n° 036

3ème  NEVERS 2019
3ème  ST-AMAND-MONTROND 2019

Editée avec palmarès

A+



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

233 kg

SYLVAIN
FR7122381960
CZEREWKO PAUL

86 0.83

A+

ONE DREAM

Né le : 13/03/2021

MAJORETTE
FR7122416301FR7122198253
CZEREWKO PAULBAUDIN FRANCOIS

888992 0.610.530.89

10086110 0.470.560.82

99

GROUILLER JEAN
PIERRE

CZEREWKO PAULCZEREWKO PAULBAUDIN FRANCOIS RIZET ALEXISEARL CHAUNUX
RJA+RR2 EA+ A+A+

FERRARIEPERVIERIDOLEFABULEUSE HUGO BOSSGRINY

100
104
94

106
93

0.84

0.61

0.53

GAEC GAUTROT
FR8843803635
ONDELINE

100
101
82

0.84

0.87

0.88

0.84

0.91

101
102
95

109
90

89105 0.470.82

GROUILLER JEAN PIERRE
FR4242065461
INVINCIBLE

113111 0.590.85

0.47

0.42

0.38

0.610.820.86 869596 83
86
95

GAEC CADOUX
A+

BOBIGNY

GAEC GAUTROT
FR8843112662
FROMENTE

0.41

0.55

0.58

0.41

0.54

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

94
108
89
99
99

0.43

0.62

0.65

0.43

0.57

107

GAEC GAUTROT

94
100
91

Née le : 05/12/2017

0.41

0.34

0.29

RR2 E

107

98
99
88

B1
VICTORIA

0.43

0.46

0.36

NON53 kg NON2

VALENTINO FR8844634571 30/11/2024 A+

RVS RR3 E RVS RR3 E

GAEC GAUTROT
GAEC GAUTROT

n° 037

1er  RETHEL 2013
2ème  ROANNE 2013

Editée avec palmarès



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

230 kg

UNAMOURGIE
FR7122343635
GAEC LACOUR PERE & FILS

119
90

92 0.60

0.69

0.92

106 0.59

109 0.69

RJ

101
89
99

SANTIAGO

0.69

0.45

0.43

Né le : 18/12/2022

REINE
FR7122360323FR7122361345
GAEC LACOUR PERE & FILSGAEC LACOUR PERE & FILS

9389 0.640.90

110 0.46

102

RAYMOND JC & AEARL TOUILLON
MOIRON

GAEC LACOUR
PERE & FILS

GAEC LACOUR
PERE & FILS

CUZIN BERNARDGAEC CHASSAGNE
PERE ET FILS

RR2 ERVSRR2 ERR4 S RVSRVS
DAURADEFOREVERNOSTALGIELIBERTY OPENEYESOASIS

100
105
100
105
89

0.82

0.49

GAEC GARDE - MAZET - CH
FR6368220956
RECRUE

96

98

0.82

0.84

0.86

0.82

0.85

95
96
97

102
88

103 0.46

SCEA RAYMOND JEAN CHRIS
FR5810914835
JANVIER

110 0.51

0.46

0.25

0.24

0.5492 100
97
97

BONNICHON
JACQUELINE

RJC
JOLI MAGE

GAEC GARDE- CHAFFRAIX
FR6361686643
MAGICIENNE

0.41

0.51

0.54

0.41

0.48

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

96
101
103
99
88

0.42

0.55

0.57

0.42

0.54

108

GAEC GARDE-
CHAFFRAIX

99
102
102

Née le : 09/03/2020

0.41

0.32

0.24

RR3 E

114

104
106
101

RR4 S
HEIDI

0.42

0.38

0.28

47 kg NON1

AU TOP FR6375325105 16/12/2024

RJC A+ RJ RR2 E

GAEC GARDE - MAZET - CHAFFRAIX
GAEC GARDE - MAZET - CHAFFRAIX

n° 038

1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2023
1er  CHAROLLES, GUEUGNON 2023

1er HONNEUR AUTUN 2021
1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2021

Editée avec palmarès

A+



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

280 kg

84 82 85 7

ONTARIO
FR5370354822
GAEC HERVAIS MERLIERE

113
82

106 0.83

0.80

0.90

116 0.81

109 0.80

RJC

105

MANOIR

0.80

Né le : 17/11/2018

GALAXIE
FR5370353998FR7122386207
SCEA HERVAIS - MERLIEREGAEC LACOUR PERE & FILS

8410388 0.620.510.91

10187125 0.500.600.84

105

EARL COLLINETSCEA HERVAIS
MERLIERE

GAEC LACOUR
PERE & FILS

EARL BARRET J
& F

GAEC VIRELY
RR2 ERVSRR3 ERR3 E RJCRVS
TOISONTATOUSERIEIVOIRE CARDINALHENRI IV

97
96
97

100
97

0.91

0.75

0.70

GAEC FROIDUROT
FR2135611753
NANCY

101
118
95

0.91

0.93

0.93

0.91

0.95

90
112
90
98
90

95120 0.500.84

EARL MELIN SERGE
FR0313509329
EMPEREUR

105123 0.610.86

0.50

0.43

0.34

0.640.840.88 100107100 98
102
103

EARL DUCERT
CLAUDE

RVS
ABRICOT

EARL DES RACHELINS
FR5812710222
FUTEE

0.42

0.57

0.59

0.42

0.54

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 20/08/2025

99
92
97

102
98

0.44

0.60

0.62

0.44

0.54

107

EARL DES
RACHELINS

99
100
100

Née le : 20/02/2017

0.42

0.41

0.32

RR2 E

107

103
111
95

RR2 E
BEAUTEE

0.44

0.46

0.35

NON53 kg NON1

ANGE BLANC FR2135615157 10/03/2025 A+

RVS RR3 E RJC RR3 E

GAEC FROIDUROT
GAEC FROIDUROT

n° 039

1er  GUEUGNON 2022, 2021
1er  EVRON 2019

1er HONNEUR GUEUGNON 2016
1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2016

3ème  MONTLUCON 2009

Editée avec palmarès




